
Dobroměřice
Kraj: Ústecký Okres: Louny

Správní obvod: Louny GPS souřadnice: 50.370092N, 13.794732E

Nadmořská výška: 185 m n. m. První pís. zmínka: 1238 (786 let) Katastrální výměra: 485 ha

Počet obyvatel: 1 428 PSČ: 440 01

Adresa URL: www.dobromerice.cz/

Počet obyvatel obce Dobroměřice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

93 626 100 609 1 428

Historie počtu obyvatel obce Dobroměřice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 93 626 100 609 3 1 428
1.1.2023 98 617 102 608 28 1 425
1.1.2022 99 605 106 587 20 1 397
1.1.2021 104 588 110 575 -14 1 377
1.1.2020 105 584 110 592 15 1 391
1.1.2019 111 573 103 589 3 1 376
1.1.2018 118 562 107 586 0 1 373
1.1.2017 120 561 105 587 -25 1 373
1.1.2016 126 570 107 595 26 1 398
1.1.2015 120 559 108 585 -5 1 372
1.1.2014 118 559 110 590 -1 1 377
1.1.2013 117 565 109 587 1 378
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